Mitgliederliste Kantorei der Karlshéhe Stand 10.05.2022 :
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PR
Sopran Sylvia Appel sylvia.zeit@gmail.com 01522-6743865
Sopran Mirijam  BaBler mirinda22 @web.de D163-2613632
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Alt Rose Bauder rosebauder@web.de >< 0160/96558549 e
Bass Paul Bauder paul-hermann.bauder@web.de N

25
Tenor Waltraud Bauer wa.bauer @web.de X 01511-4476754
Sopran Renate |Becela renate.becela@t-online.de 0171/8179339
Alt Ruth Beye ruth@familie-beve.de 0174-2558699
Sopran Ingrid Birkmeyer-Seigfrieqingrid.birkmever@t-online.de 0151-28808196
Tenor Uwe Brauer brauer@werbeagentur-brauer.de 0163-3934800
Alt Kerstin  |Briihl kerstin.bruehl@web.de 0177/5216848
Alt Angelika |Dgscher a-doescher@gmx.net 0170-3151944
Sopran Stefanie |Dr. Nick-Magin StefanieNM @web.de 0160-93827435
Bass Herrmann Emmerling Herrmann.Emmerling@smx.de 0176-34932186
Bass Peter Ernst peter.ernst@kabelbw.de
Sapran Christa  |Fréhlich christa-froehlich@gmx.de /‘\<
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Sopran Christine |Gaa Christine. Gaa@gmx.net 0178-3885537

Alt Agnes Gerhard agnes.gerhard@gmail.com 0179-8591665

Sopran Ursula Gz sula.goez@web.de )( 0162-4309352

Alt Heike Graser heikegraser@aol.com 0175/2713546

Tenor Elisabeth |Grasse-Loch dr.e.grasse-loch@gmx.de 0172-9002748

Sopran Margarete Greussel margret_gr@web.de 7\ ol Ir‘/

k5429

Alt Marion |Herzog herzogkoehn@gmx.de

Sopran Renate |Hild info@renatehild.de

Sopran Karin Hofherr hofherr.hofherr@web.de 01F8-7047572
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Alt Regina |Hornstein regina-hornstein@web.de

Tenor Andreas Karl andreas.karl@posteo.de 0176/22326245

Sopran Margrit |Kleinknecht X 0160-98143207

Tenor Ginter |Kéhn herzogkoehn@gmux.de

Sopran Christina |Korntreff christina@korntreff.de 0160-97747401

Tenor Markus  Korntreff markus@korntreff.de 0171-2121389

Bass Norbert |Krdmer norbert1410@gmail.com 0170-8618653
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Sopran Tanja Kreutzer t.kreutzer@arcor.de 0178-1693363
Alt Anna Kriickelmann a.krueckelmann@posteo.de 0176/56908499
Sopran Ulrike Lapple ulrikelsepple@gmx.de >< 0151-51948597
Alt Regina | Leuze reginaleuze @t-online.de OA%[a&gs}g (MPP )
Sapran Sabrina |Liermann sabrine.liermann@gmail.com
Tenor Daniel Liermann dliermann@gmail.com 0163/6891173
Sopran Miriam  |Lutz miriam utz1@gmx.de X
Tenor Matthias |Makowsky matthias.makowsky@t-online.de
Sopran Marta Maurer-Gaus m.maurer-gaus@arcor.de ’><
Alt Catherine Moll moll-familie@t-gnline.de X/ 0157-84782985
Sopran Susanne ‘Mﬁller susanne.bosch@gmx.de 0160-7550885
Sopran Stefanie  Nick-Magin StefanieNM@web.de 0160/93827435
|
Sopran Angelika [Noa angelika.noa@gmx.de X 0177-5563080
Alt Pia Niibel pia.nuebel@freenet.de 0170-5272781
Sopran Monika |Patzak post@m-patzak.de 0152-29587060
Sopran Elfie Peter-Lehmann wer.lehmann@t-online.de 0157-54198272
|
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Alt Erika IPhiIipps |erika.phifipps@gmx.de D172-5437485
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Harald  Pastner mail@h-postner.de X ) 'Qﬁf 5 é-{ 5&%{;} —_ éjé’»@ gﬁé’ S
|
Sopran Johanna Piilz ichanna puelz@gmx.de
Al Ute Puschmann barute@gmx.de 0176-70907644
Bass Helge Reuter ericclapton@freenet.de 0177-3628889
Sopran Gabriele |Rieth gabriele rieth@web.de 0173-9000301
Bass Bernhard |Ritter bernhardritter@emx.net 0179-6936957
Sopran Eva Scheffezyk escheffezvk@web.de 0151-27007665
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Alt Ursula  |Schmid-Walz schmursu@web.de X 0157/74883712 S‘ D y\%(‘ W £ @\Q/L 2@4(‘@ LA ér%( i 0(/( J’bc_al_, /fw {63 )’M-LM
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Bass Klaus Schmitt nico.faber@smx.net X @%’{?/f/f
Sopran Julia Schmitz julia.m.schmitz@web.de 0151-10792040
. Schnekenbure@web.de / ;

Alt Gunhild |Schnekenburger PR 0163-6221229
Bass Kai Schinemann kai.schoenemann@mailbox.org 0171-8263933
Sopran Gertrud |Schubert gertrud.schuberi@postes.de % 0177-7733658
Sopran Dr. Ulrike |Schuckert mu.schuckert@t-online.de X 0176-43133123
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Alt Maria 'Schwarz mary s@freenet.de 0179-6989483

Bass Jirgen  |Staiger JStaiger@t-online.de y 0176-26076778

Sopran ka Stein rock.ik@web.de

Alt Andrea  |Stockmayer-Mohn |mohn-lb@t-online de 0173-3441542

Alt Christiane|Tillack christianetillack@web.de 0177-6438204

Bass Stephan |Trabert stephan.trabert@web.de 0160/94661224 40£L &:U CJFV
{

Tenor Wolfgang Ulmer wulmer@web.de 0176-47208072

Alt Tina Veyhle tina.v.hessga@gmail.com 10178-2377150

Sopran Beate Vogelgsang beate.vogelgsang@gmail.com

Alt Hanna |Vogelgsang hanna-vogelgsang@hatmail.de 0175/6903192

Sopran Josephine Weil josephine.hickel@gmail.com 0151/70130186

Bass Ralph Weiler ralph_weiler@web.de 0157-58424884

Tenor Johannes lWohIIeben johannes wohlleben@yahoo.de “d 0172-9441313

Alt Verena |Wollmann-Wohllehv.i.wowo@t-online.de 0172-6072857

Sopran Monika |‘Wiirth monika.wuerth@gmail.com




